
n Segreteria I Ragioneria $lbo pretorio tr Segretario

Com.

tr Ufficio Tecnico.

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA _ ECOLOGIA - AMBIENTf, - LL.PP.
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE SPf,SA int. no 43 del1910212016

N. ,tù1 DEL ,t4- U.. 
'01(

OGGETTO: Determina di liquidazione lavori di manutenzione straordinaria presso idue impianti di
depurazione dei reflui cittadini in contrada Imperio e della frazione di Lapide Pasteria C.I.G 654005501F

PREMESSO

Che: con determinazione a contrattare Reg. Gen.Le n. 308 DEL 20104/2015, sono state indette le procedure per
I'affidamento del servizio di "Gestione - Tecnico - Operativa, incluse manutenzione ordinaria e straordinaria,
dei due impianti di depurazione dei reflui cittadini in contrada lmperio e della frazione di Lapide Pasteria con
delega di responsabilità", ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs n. 163 del 12104120061'

Che: con determina dell'area Tecnica n 427lF.G del 0110612015, è stato consegnata sotto riserva di legge la
"Gestione - Tecnico - Operativa dei due impianti di depurazione dei reflui cittadini in contrada Imperio e della
frazione di Lapide Pasteria, "Aggiudicazione prowisoria";
Che: : con determina dell'area Tecnica n 542lRG del 13/0712015,e stato aggiudicato definitivamente il servizio
di "Gestione - Tecnico - Operativa dei due impianti di depurazione dei reflui cittadini in contrada lmperio e

della frazione di Lapide Pasteria, con delega di responsabilità" all'lmpresa:Trinacria Ambiente Tecnologie
S.r.l. partita t.V.A. 02998'130835 con sede in Villafranca Tirrena (ME) 98049 Località Pontegallo Area
Anigianale Stabilimento ,4./6.1, Pec trinacria-tecambsrl@pec.it, REA n. ME-207121 per la durata di mesi sette,
per un importo di C 45329,52 oltre iva di legge;
Vista:l la determina di impegno ed affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria presso i due
impianti di depurazione int. n. 23 del 29101/20f6 Reg. Gen.le n. 80 del 1210212016;
Vista: la fattura n l3-16 del 1710212016, trasmissione n. 00001142656 emessa dall'impresa esecutrice dei
lavori di manutenzione straordinaria presso idue impianti di depurazione dei reflui cittadini in contrada
Imperio e della frazione di Lapide Pasteria, ed assunta al protocollo generale di questo Ente in data 1810212016,
prot. n 2237;
Visto: il DURC On-line rilasciato ìn data 2911,012015, ed acquisito da questo Ente prot. INAIL n. 1404715, in
cui l'impresa risulta essere regolare;
Ritenuto: opportuno prowedere in merito;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

Di liquidare: a saldo la fattura n 13-16 del 1710212016, trasmissione n.00001142656 emessa dall'impresa
esecutrice dei lavori di manutenzione straordinaria presso i due impianti di depurazione dei reflui cittadini in
contrada lmperio e della frazione di Lapide Pasteria, ed assunta al protocollo generale di questo Ente in data
18102/2016, prot. n 2237, Trinacria Ambiente Tecnologie S.r.l. partita I.V.A. 02998430835 oon sede in
Villafranca Tinena (ME) 98049 Località Pontegallo Area Artigianale Stabilòimento A/6.1, Pec trinacria-
tecambsrl@pec.it, REA n. ME-207121;

Di dare atto: che la predetta spesa complessiva di € 4.565,00 iva compresa è posta a carico del redigendo
Bilancio Comunale 2016, nel cod. Intervento 10940309 missione 09 programma 04 titolo I impegno
168112015/4, che presenta sufficiente disponibilità, giusta determinazione del responsabile dell'area tecnica
int. n. 23 del 2910112016 Reg Gen.le n.80 del 12102120161.

Di disporre: che la liquidazione awenga mediante bonifico bancario presso la Banca Intesa San Paolo SPA
Agenzia di Villafranca Tinena (ME), IBAN: IT 28W0306982640r00000000801;

Di disnorre: che la presente deteminazione sia pubblicata all'albo pretorio
quindici consecutivi.

CALATABIANO Lì
IL RESPON

(Ing.

line di questo Ente per giomi


